
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.35.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXV/371/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.09.2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2022 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się obszar dla zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/347/2021 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 08.07.2021 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2022 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Zakup paczek mikołajkowych dla najuboższych dzieci z 

terenu Dzielnicy XIV 

8 000,00 zł MCOO/ SP 155 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup paczek mikołajkowych dla najuboższych dzieci z 

terenu Dzielnicy XIV 

8 000,00 zł           MCOO/SP 155 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Wprowadza się do realizacji nowe zadanie na 2022 rok wg tabeli poniżej:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Likwidacja nieczynnego zjazdu przy ul. Sołtysowskiej 

zlokalizowanego przy os. Fajny Dom na wysokości nr 12b 

(WPF-WPI 2022-2023) 

0,00 zł                    ZDMK 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny  

   

                                       Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany dokonuje się w celu wskazania właściwego obszaru jak w §1 uchwały.  

W związku z wnioskiem mieszkańców i pismem ZDMK z dnia 26.08.2021 r. znak: DW.5300.14.17.2021 

nieczynny zjazd przy os. Fajny Dom na wysokości budynku 12B wymaga przeprowadzenia procesu 

inwestycyjnego. 

W związku z powyższym wnioskuje się jak w § 2 uchwały.  

 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny 

   

                                                             Anna Moksa 

 


